



PLATAFORMA INTEGRAL DE INFORMACION  
INSTITUTO COLIMENSE DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA  
DIRECCION ADMINISTRATIVA



Analisis de movimientos Emitido el día 30/JUN/2018

Filtros aplicados a la información

Cuenta 51370200001 PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN  
Fecha entre 01/04/2018 y 30/06/2018

Póliza	Fecha	No. CR	Concepto	Cargo	Abono	Saldo
5137-02-00001			PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN			6,552.08
D-000157	11/04/2018	912	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - CARLOS OCHOA LARIOS	260.00	0.00	6,812.08
D-000158	11/04/2018	913	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - SARA PATRICIA HERNANDEZ VARGAS	390.00	0.00	7,202.08
D-000159	11/04/2018	914	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - OSCAR JAIR VERGARA AMEZCUA	260.00	0.00	7,462.08
D-000110	13/04/2018	790	PAGO DE CASSETAS - COBRO ELECTRONICO DE PEAJE,S.A DE C.V.	3,000.00	0.00	10,462.08
D-000167	27/04/2018	922	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - SARA PATRICIA HERNANDEZ VARGAS	520.00	0.00	10,982.08
D-000168	27/04/2018	923	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - OSCAR JAIR VERGARA AMEZCUA	520.00	0.00	11,502.08
D-000169	27/04/2018	924	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - CARLOS OCHOA LARIOS	390.00	0.00	11,892.08
D-000170	27/04/2018	925	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - OMAR RANGEL RODRIGUEZ	390.00	0.00	12,282.08
D-000181	27/04/2018	924	CANCELACION - PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - CARLOS OCHOA LARIOS	0.00	390.00	11,892.08
D-000182	27/04/2018	936	PAGO CASSETAS MANZANILLO - CARLOS OCHOA LARIOS	520.00	0.00	12,412.08
D-000104	09/05/2018	1011	RECARGA CASSETAS FACT:109777 - COBRO ELECTRONICO DE PEAJE,S.A DE C.V.	3,000.00	0.00	15,412.08
D-000112	18/05/2018	1019	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - OMAR RANGEL RODRIGUEZ	520.00	0.00	15,932.08
D-000113	18/05/2018	1020	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - SARA PATRICIA HERNANDEZ VARGAS	130.00	0.00	16,062.08
D-000114	18/05/2018	1021	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - CARLOS OCHOA LARIOS	780.00	0.00	16,842.08
D-000115	18/05/2018	1022	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - OSCAR JAIR VERGARA AMEZCUA	260.00	0.00	17,102.08
D-000116	18/05/2018	1023	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - IGNACIO DELGADO	1,300.00	0.00	18,402.08
D-000303	24/05/2018	1546	RECARGA DE TARJETA VIAPASS CASETA MANZANILLO FACT:111144 - COBRO ELECTRONICO DE PEAJE,S.A DE C.V.	5,000.00	0.00	23,402.08
D-000014	01/06/2018	1042	PAGO CASSETAS MANZANILLO - OSCAR JAIR VERGARA AMEZCUA	390.00	0.00	23,792.08
D-000015	01/06/2018	1043	PAGO CASSETAS MANZANILLO - SARA PATRICIA HERNANDEZ VARGAS	260.00	0.00	24,052.08
D-000016	01/06/2018	1044	PAGO CASSETAS MANZANILLO - OMAR RANGEL RODRIGUEZ	130.00	0.00	24,182.08
D-000012	01/06/2018	1038	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - CARLOS OCHOA LARIOS	130.00	0.00	24,312.08
D-000002	04/06/2018	1006	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - SARA PATRICIA HERNANDEZ VARGAS	260.00	0.00	24,572.08
D-000003	04/06/2018	1007	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - OMAR RANGEL RODRIGUEZ	130.00	0.00	24,702.08
D-000004	04/06/2018	1008	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - OSCAR JAIR VERGARA AMEZCUA	260.00	0.00	24,962.08
D-000005	04/06/2018	1009	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - CARLOS OCHOA LARIOS	260.00	0.00	25,222.08
D-000006	04/06/2018	1010	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - IGNACIO DELGADO	1,560.00	0.00	26,782.08
D-000215	04/06/2018	1604	FONDO REVOLVENTE - OLGA LOURDES	520.00	0.00	27,302.08
D-000240	15/06/2018	1628	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - OSCAR JAIR VERGARA AMEZCUA	260.00	0.00	27,562.08
D-000241	15/06/2018	1629	PAGO CASSETAS MANZANILLO - RICARDO KRYZTAN CHAVEZ RUIZ	130.00	0.00	27,692.08
D-000207	15/06/2018	1596	ABONO CASETA DE MANZANILLO - COBRO ELECTRONICO DE PEAJE,S.A DE C.V.	5,000.00	0.00	32,692.08



PLATAFORMA INTEGRAL DE INFORMACION  
INSTITUTO COLIMENSE DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA  
DIRECCION ADMINISTRATIVA



Analisis de movimientos Emitido el día 30/JUN/2018

Póliza	Fecha	No. CR	Concepto	Cargo	Abono	Saldo
D-000210	21/06/2018	1599	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - OMAR RANGEL RODRIGUEZ	130.00	0.00	32,822.08
D-000211	21/06/2018	1600	PAGO CASSETAS MANZANILLO - CARLOS OCHOA LARIOS	780.00	0.00	33,602.08
D-000354	21/06/2018	1599	CANCELACION - PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - OMAR RANGEL RODRIGUEZ	0.00	130.00	33,472.08
D-000255	29/06/2018	1642	PAGO DE CASSETAS MANZANILLO - RICARDO KRYZTAN CHAVEZ RUIZ	130.00	0.00	33,602.08
				Total:	27,570.00	520.00
				Total:	27,570.00	520.00